
 

UCHWAŁA NR VI-237/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 185/2019, Nr 238/2019 i Nr 241/2019  

z dnia 9 września 2019 r. i Nr 245/2019 z dnia 12 września 2019 r. oraz Uchwałą  

Nr VI-236/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie zmian 

w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 3. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

  

5)     Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 546 242,00 360 339,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 546 242,00 360 339,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

483 849,00 360 339,00

Zlecone 483 849,00 360 339,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 961 909,00 40 878,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 961 909,00 40 878,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 961 909,00 40 878,00

Zlecone 7 961 909,00 40 878,00

855 Rodzina 1 556 630,00 65 502,00

Rodziny zastępcze 1 279 310,00 65 502,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

1 265 000,00 65 502,00

Zlecone 1 265 000,00 65 502,00

212 743 326,85 466 719,00

1 330 502,00

Razem: 213 210 045,85

1 622 132,00

85508 1 344 812,00

1 330 502,00

75411 8 002 787,00

8 002 787,00

8 002 787,00

844 188,00

844 188,00

8 002 787,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-237/2019 Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

2 906 581,00

70005 2 906 581,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 744 049,00 4 104 388,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 744 049,00 4 104 388,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 219,00 422 219,00

Zlecone 127 219,00 347 219,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
3 244 554,00 3 384 893,00

Zlecone 213 849,00 354 188,00

155 343 058,85 155 703 397,85

140 339,00

140 339,00

Razem: 360 339,00

70005 360 339,00

220 000,00

220 000,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-237/2019 Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

360 339,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 686 030,00 7 751 532,00

Rodziny zastępcze 6 847 580,00 6 913 082,00

3110 Świadczenia społeczne 5 510 984,00 5 575 831,00

Zlecone 1 264 974,00 1 329 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 344,00 317 999,00

Zlecone 12 650,00 13 305,00

10 469 405,00 10 534 907,00

655,00

655,00

Razem: 65 502,00

85508 65 502,00

64 847,00

64 847,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-237/2019 Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

65 502,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 961 909,00 8 002 787,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 961 909,00 8 002 787,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
937 415,00 978 293,00

Zlecone 937 415,00 978 293,00

8 032 794,00 8 073 672,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-237/2019 Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

40 878,00

Razem: 40 878,00

75411 40 878,00

40 878,00

40 878,00


